
PŘÍSLUŠENSTVÍ EXPERT





Připravili jsme pro vás širokou škálu příslušenství perfektně 

přizpůsobeného vašemu vozu.

Naši specialisté navrhli a vyvinuli pro váš PEUGEOT EXPERT 

originální příslušenství, díky němuž můžete projevit svou osobitost.

Doplňky, které vám nabízíme v kompletu k originálnímu příslušenství 

PEUGEOT, byly vybrány u nejlepších dodavatelů a splňují přísné 

kvalitativní standardy s ohledem na maximální bezpečnost.

Veškeré příslušenství PEUGEOT bylo testováno a odzkoušeno našimi 

pracovníky a splňuje nejen nejstriktnější kvalitativní a bezpečnostní 

normy, ale rovněž kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti.

Na stránkách tohoto katalogu se seznámíte s nabídkou originálního 

příslušenství PEUGEOT, jež je určeno pro váš nový vůz EXPERT.  

S jeho pomocí můžete svůj vůz bezpečně individualizovat. 

ZVOLTE KVALITU 
PEUGEOT

Příslušenství označené tímto symbolem  je certiikováno jako „originální příslušenství PEUGEOT“.



4



5

OBSAH

06 -

08 -

10 -

12 -

14 -

16 -

18 -

ŘEŠENÍ NA MÍRU 

PŘEDČÍ OČEKÁVÁNÍ

POHODLNÝ UŽITKOVÝ VŮZ

S POCITEM BEZPEČÍ

VŽDY NA VAŠÍ STRANĚ 

PROFESIONÁLNÍ A DOSTUPNÝ

NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ



ŘEŠENÍ 
NA MÍRU

6

Díky široké nabídce příslušenství určeného ke zvýšení přepravní kapacity bude váš PEUGEOT EXPERT variabilnější 

než kdy jindy. Odolné, jednoduše instalovatelné střešní tyče a žebříky byly navrženy s ohledem na linie vašeho vozu.

Příčné střešní tyče

Zarážka na střešní tyče



Střešní tyče1

1



8
Víceúčelové tažné zařízení 

Tažné zařízení bez koule

Tažné zařízení s koulí



9

Prostřednictvím nabídky tažných zařízení jednoduše zvýšíte přepravní kapacitu svého 

vozu. Ať jsou vaše požadavky jakékoli a ať potřebujete převézt cokoli, vždy se můžete plně 

spolehnout na příslušenství PEUGEOT EXPERT.

PŘEDČÍ OČEKÁVÁNÍ



POHODLNÝ 
UŽITKOVÝ VŮZ

10

Popelník, aromatický osvěžovač vzduchu nebo dekorativní chrániče prahů předních dveří…

individualizujte interiér svého vozu PEUGEOT EXPERT prostřednictvním široké nabídky 

příslušenství. Váš užitkový vůz spojuje příjemné s užitečným.

Popelník a osvěžovač vzduchu Hliníkový chránič prahu

Hlavice řadicí páky v provedení

kůže/zamak

Hlavice řadicí páky v provedení

černý lak





12

S POCITEM  
BEZPEČÍ
Cestujte s pocitem bezpečí díky široké nabídce příslušenství jakým jsou například mlhové světlomety, 

bezpečnostní šrouby či přídavné zámky bočních a zadních dveří. Nyní se můžete plně věnovat tomu 

podstatnému.

3

Přední parkovací asistent 

2

Alarm

1

Zadní parkovací asistent 



13
Bezpečnostní vesty

Protiskluzové návleky

Přenosná signalizační lampa

Přídavný zámek na boční dveře

Rel exní polepyNástroj na přestřižení bezpečnostního pásu

a rozbití okna

Přídavný zámek na zadní dveřeSada 20 bezpečnostních šroubů

Sada předních mlhových světlometů



14

Na příslušenství PEUGEOT se můžete spolehnout za všech okolností. Koberečky a potahy přizpůsobené vozu, defl ektory, zástěrky 

a mnoho dalšího… přizpůsobením interiéru či exteriéru ochráníte vůz včetně nákladu a vše přepravíte v ideálních podmínkách.

Potahy sedadel z koženky TEP Potahy sedadel látkové

Gumové koberečky Velurové koberečky

VŽDY NA
VAŠÍ STRANĚ



15
Zadní zástěrky

Přední zástěrky

Del ektory



16

PROFESIONÁLNÍ  
A DOSTUPNÝ
Pro současné profesionály je nezbytné být stále dostupný. Díky široké nabídce příslušenství z oblasti 

multimédií budete konkurenceschopní za všech okolností.



17

Hands-free sada

Přenosná lampička

Držák Tetrax Smart

Držák multimediálních zařízení



KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

PŘEPRAVA

Zarážka na střešní tyče 16 171 465 80 6

Sada 3 příčných ocelových střešních tyčí 16 124 915 80 6

Adaptér na dámský rám kola 9416 K5

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80

Střešní vak krátký, 280 l 9459 K1 •

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80

Nosič 4 párů lyží Thule na střešní tyče 9615 14

Nosič 6 párů lyží Thule na střešní tyče 9615 15

Nosič kola na střešní tyče (1 kolo) 16 077 987 80

Hliníkový nosič kola na střešní tyče s rychlou montáží 
(1 kolo) 16 077 988 80 •

Nosič kol na tažné zařízení, 2 kola na plošině 16 124 585 80

Nosič kol na tažné zařízení, 3 kola na plošině 16 124 586 80

Nosič kol na tažné zařízení závěsný s rychlou montáží, 2 kola 9615 08 •

Nosič kol na tažné zařízení závěsný, 3 kola 9615 09

Přídavné zpětné zrcátko 16 179 761 80

Střešní nosič pro délku L1 16 125 875 80 6

Střešní nosič pro délku L2 16 125 876 80 •

Střešní nosič pro délku L3 16 125 877 80 •

Hliníkový střešní nosič pro délku L1 16 125 878 80 •

Hliníkový střešní nosič pro délku L2 16 125 879 80

Hliníkový střešní nosič pro délku L3

Hliníkový žebřík na zadní dveře 16 125 881 80

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 13

Lékárnička 16 092 908 80

PASIVNÍ  
OCHRANA 
VOZU

Relexní polepy 16 164 509 80 13

Sada 4 bezpečnostních šroubů – hliníková kola 16 126 164 80 13 •

Sada přídavných zámků MUL-T-LOCK na zadní dveře 
a pravé boční posuvné dveře 16 173 055 80 13

Sada přídavných zámků MUL-T-LOCK na zadní dveře 
a dvoje boční posuvné dveře 16 173 057 80

Alarm 16 127 999 80 12 •

Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P

Pohybové čidlo 16 122 423 80

PŘEPRAVA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

USPOŘÁDÁNÍ
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Taška do zavazadlového prostoru 16 070 762 80

TAŽNÁ
ZAŘÍZENÍ

Adaptér 13 PIN na tažné zařízení 7/13 PIN 16 081 095 80

Kabeláž k tažnému zařízení 98 100 500 80

Tažné zařízení bez koule 16 123 667 80 8

Svazek tažného zařízení, 13 PIN 16 151 001 80

Svazek tažného zařízení, 13 PIN, přestavby 16 179 749 80

Víceúčelové tažné zařízení 9627 CK 8

Koule k tažnému zažízení 9627 G1

Tažné zařízení s koulí ve tvaru labutího krku 16 123 668 80 8 •

Tažné zařízení s koulí demontovatelnou bez nářadí 16 123 669 80 •

Koule k tažnému zažízení ve tvaru labutího krku 16 123 670 80 •

Koule demontovatelná bez nářadí k tažnému zažízení 16 123 671 80 •

BEZPEČNOST

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

ZIMNÍ 
VÝBAVA

Sněhové řetězy s příčným uchycením *

Protiskluzové návleky - Autosock * 13

AKTIVNÍ  
OCHRANA 
VOZU

Sada mlhových světlometů 16 168 962 80 13

Kryt na mlhové světlomety 16 141 918 80

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Přepravka pro zvířata 40x30x30cm 16 070 760 80

Přepravka pro zvířata 60x42x42cm 16 070 761 80

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80

Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu a rozbití okna 16 102 204 80 13

Náústky ETHYWAY 16 098 385 80

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 098 384 80

Chemický alkoholtestr (balónek) 16 089 591 80

Hasicí přístroj 16 122 262 80

Dětské autosedačky *

Výstražná vesta dětská 3-6 let (42 cm) 16 126 196 80 13

Výstražná vesta dětská 7-12 let (52 cm) 16 126 197 80 13

Bezpečnostní sada 16 115 617 80

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80

18

NABÍDKA  
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
V této tabulce naleznete naši nabídku příslušenství EXPERT. 

Pro kompletní informace se obraťte na nejbližšího prodejce Peugeot 

nebo na www.peugeot.cz



KOMFORT

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

POMOC PŘI
PARKOVÁNÍ

Přední parkovací asistent 16 102 791 80 12 •

Zadní parkovací asistent 16 102 792 80 12 •

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80

Obrazovka k couvací kameře 16 109 835 80

Couvací kamera 16 139 936 80

Prodlužovací kabel 16 127 397 80

Kabely pro couvací kameru 16 145 553 80

USPOŘÁDÁNÍ
KABINY

Popelník s chromovaným okrajem 8211 F9 10

Chladicí box 16 l 9456 03

Chladicí box 20 l 16 066 667 80

Protiskluzová podložka s logem PEUGEOT 16 111 380 80 •

Zapalovač 8227 96

Popelník 7589 05

KOMFORT 
CESTUJÍCÍCH Přenosná čtecí LED lampička 16 107 471 80

DEFLEKTORY Sada 2 deflektorů na okna předních dveří 16 150 521 80 15 •

OSVĚŽOVAČE
Aromatický osvěžovač vzduchu 16 076 729 80 10 •

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu •

* Fotograie jsou pouze ilustrativní. Pro zjištění kompatibility příslušenství s verzí vašeho modelu 
EXPERT kontaktujte svého prodejce vozů PEUGEOT. Nabídka platná do vyprodání zásob.

OCHRANA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

ZÁSTĚRKY
Sada předních zástěrek 16 134 078 80 15 •

Sada zadních zástěrek 16 134 079 80 15 •

POTAHY

Potahy 2 předních sedadel - koženka TEP 16 142 693 80 •

Potahy 3 předních sedadel (lavice) - koženka TEP 16 142 694 80 •

Potahy 3 předních sedadel (adaptabilní sedadla spolujezdce) - 
koženka TEP 16 142 695 80 14 •

Potahy 2 předních sedadel - látkové 16 142 696 80 •

Potahy 3 předních sedadel (lavice) - koženka TEP 16 142 697 80 •

Potahy 3 předních sedadel (adaptabilní sedadla 
spolujezdce) - koženka TEP 16 142 698 80 14 •

VNĚJŠÍ  
OCHRANA

Průhledný chránič prahu zavazadlového prostoru 16 143 049 80

Sada průhledných ochranných pásů na přední a zadní 
nárazník 16 111 349 80

KOBEREČKY Sada předních gumových koberečků s logem Peugeot (řízení vlevo) 16 139 972 80 •

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

VIDEO

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80

Touch pad 7” DANEW DSLIDE 708 s držákem  
a sluchátky 16 118 710 80

Rozdvojka + USB 16 100 007 80

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80

STYL

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

HLINÍKOVÁ 
KOLA

Kolo z lehké slitiny Cetus 17” 98 100 985 ZV •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola - lesklá s červeným 
lemem 16 082 652 80 •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola - černá 9406 J7 •

Sada 4 středových krytek na hliníková kola - bílá Banquise 16 088 368 80 •

PERSONALIZACE 
INTERIÉRU

Hlavice 5stupňové řadicí páky - černý lak 16 088 722 ZD 10 •

Hlavice 5stupňové řadicí páky - kůže/zamak 96 738 471 VV 10 •

Hlavice 6stupňové řadicí páky - zamak 96 738 472 VV •

Hliníková opěrka nohy 9646 H1 •

Sada 2 chráničů prahů předních dveří s logem PEUGEOT 16 075 558 80 10 •

MULTIMÉDIA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

NAVIGACE

Head-up displej 16 064 750 80

Přenosné navigační systémy *

Částečně zabudovaný navigační systém Garmin 16 074 035 80 17 •

Částečně zabudovaný navigační systém TomTom 16 142 555 80 •

Úchyt na přenosnou navigaci Garmin 16 074 035 80

Úchyt na přenosnou navigaci TomTom 16 153 392 80

ZVUK

Propojovací kabel 3,5 mm jack 9706 AH

Autorádia *

Univerzální modul k autorádiu EZIDAB Alpine 16 105 422 80

Propojovací kabel pro autorádio eZiDAB Alpine 16 106 265 80

Anténa pro příjem DAB 16 105 704 80

MOBILNÍ 
TELEFONY

Částečně zabudovaný držák pro smartphone 16 180 313 80

Univerzální nabíjecí USB kabel 16 141 563 80

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 124 014 80

Přenosná hands-free sada Parrot Minikit+ 16 096 064 80

Přenosná hands-free sada Supertooth Buddy 9477 E3 17

Přenosná hands-free sada Supertooth HD voice 16 107 601 80

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 17

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80

Držák klip TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 785 80

19



Razítko koncesionáře

www.peugeot.cz

08/2016 – PEUGEOT ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.


